ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

	Số:           /TB-UBND

	Sơn Tây Hạ, ngày          tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc kết thúc niêm yết công khai kết luận về dạng khuyết tật
và mức độ khuyết tật của đối tượng

Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17/6/2010; Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật; Thông tư số 26/2012/TT-BLĐTBXH ngày 12/11/2012 của Bộ LĐTB&XH hướng dẫn một số điều của Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2019/TT-BLĐTBXH của ngày 02/01/2019 Bộ LĐTBXH quy định về việc xác định mức độ khuyết tật; Văn bản số 1346/VBHN-BLĐTBXH ngày 02/4/2024 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ Thông báo số 13/TB-UBND ngày 25/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ về việc niêm yết công khai kết luận về dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật của đối tượng.
	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Dạng khuyết tật
	Mức độ khuyết tật

	Nam
	Nữ
	Vận động
	Nghe, nói
	Nhìn
	Thần kinh, tâm thần
	Trí tuệ
	Khác
	Đặc biệt nặng
	Nặng
	Nhẹ

	1
	[[Đinh Thị Nhã  Thì

	x
	x
	x

	x

	x

	Tổng cộng: 01

Sau thời gian thông báo niêm yết công khai kết luận về dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật của đối tượng, Hội đồng xét duyệt mức độ khuyết tật xã Sơn Tây Hạ không nhận được ý kiến, kiến nghị, phản ánh nào từ người dân trên địa bàn xã.
UBND xã Sơn Tây Hạ thông báo kết thúc niêm yết công khai kết luận về dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật của đối tượng nêu trên, đồng thời UBND xã thực hiện các bước tiếp theo theo quy định./.

	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/cáo);
- CT, PCT UBND xã;
- Hội đồng XĐMĐKT xã;
- Phòng VH-XH xã;
- Niêm yết công khai;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

P. CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí